
                2 0 2 1 年 1 月 1 9 日 

                株式会社 JR 西日本ホロニック 

                                                    株式会社ｼﾞｪｲｱｰﾙ西日本ﾎﾃﾙ開発 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた 

「梅小路ポテル京都」一時休館について 

 

 「梅小路ポテル京都」は、この度、政府より一部の都府県における緊急事態宣言が発出され、不要不急の旅行や観光

による感染拡大防止の対策を講じる旨の方針が出されたこと、並びにＧｏ Ｔｏ トラベルキャンペーンの全国一時停

止期間の延長など、新型コロナウイルス感染症拡大による社会情勢を鑑みて、１月２４日（日）から２月 ７日（日）

の期間、一時休館とさせていただきます。 

 ご利用のお客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【休館期間】 

  ２０２１年１月２４日（日） 〜 ２月 ７日（日）まで 

  ※状況によりさらに休館期間を延長する場合がございます 

 

【期間中にすでにいただいているご予約について】 

  すでにご予約いただいているお客様につきましては、順次ご連絡させていただくとともに、近隣のグループホテ

ルである「ホテルグランヴィア京都」を代替ホテルとしてご案内させていただきます。 

 

【ご予約に関するお問い合わせ等】 

  電話：０７５－２８４－１１００(梅小路ポテル京都代表) 

 
 

ＪＲ西日本ホテルズは、新たな衛生基準「Clean & Safety」を基に、引き続きお客様ならびに従業員の安全と健康

を最優先に感染拡大防止に努め、政府や自治体の方針・指導に基づいた適切な対応を講じてまいります。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

JR 西日本ホテルズ 新衛生基準「Clean & Safety」について 
 

JR 西日本ホテルズでは、お客様と従業員の安全を第一に鑑み、新たな衛生基準「Clean & Safety」を策定し、遵守してお
ります。 

私たちは、新しい生活様式の中でも、お客様が、より快適に、安心してご滞在いただける上質な旅の基点となるために、
妥協のない清潔さと、衛生的な環境づくりに努めております。 

 
新衛生基準「Clean & Safety」について、詳しくはこちらをご覧ください。 


